
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 1 z 22 
 

 

Usnesení 

z 67. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 25. 09. 2018 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

 1769/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

- Program Adventních koncertů 2018 

- Plán zimní údržby 2018/2019 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 1770/67/2018 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  173/18 

Návrh na snížení nájemného 
 

 1771/67/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se snížením nájemného od 1.10.2018 v nebytových prostorách na adrese Krušnohorská 41,                       

Dubí 1 na částku 300 Kč/ měsíc (květinářství, drogerie, nehtové studio) a v nebytových prostorách na 

adrese Koněvova 65, Dubí 1 na částku 500 Kč/ měsíc (kadeřnictví, internetový obchod). 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: 01.10.2018 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 2 z 22 
 

 

 

 

RM 2   TO  174/18 

Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku se zateplením domu čp. 105/15 v ulici Nerudova, 

Dubí - Bystřice  
 

 1772/67/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se zateplením domu č.p. 105/15 v ulici Nerudova, Dubí - Bystřice a s přesahem zateplení  

o 15 cm za předpokladu, že zateplení bude 20 cm nad chodníkem a dešťové svody nebudou svedeny na 

pozemek města p. č. 196/1 k. ú. Dubí-Bystřice (Město Dubí sousedí s objektem pozemkem p. č. 196/1 

k. ú. Dubí-Bystřice). 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  176/18 

Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku s opravou a zateplením bytového domu Zahradní 

519-520, Dubí  
 

 1773/67/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s opravou a zateplením bytového domu Zahradní 519-520, Dubí a s přesahem zateplení  

o 15 cm (Město Dubí sousedí s objektem pozemky p. č. 355/1, p. č. 355/4 a p. č. 356/2 k. ú. Dubí u 

Teplic) za předpokladu, že dešťové svody nebudou svedeny na pozemky města. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 3 z 22 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  177/18 

Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku s opravou a zateplením bytového domu Tovární 

289-290, Dubí  
 

 1774/67/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí  
s opravou, modernizací a zateplením bytového domu Tovární 289-290, Dubí  

a s přesahem zateplení o 15 cm (Město Dubí sousedí s objektem pozemky p. č. 684/11,  

p. č. 684/12 a p. č. 694/1 k. ú. Dubí-Bystřice) za předpokladu, že dešťové vody nebudou svedeny na 

pozemky města. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  178/18 

Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody  

o umístění stavby „TP – Dubí, Bystřice, ppč. 160-nové OM“ 
 

 1775/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby                      

č. 294/2018/166 na pozemku p. č. 167 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice (stavba 

IP-12-4008781 TP – Dubí, Bystřice, ppč. 160/1-nové OM). 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 4 z 22 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  179/18 

Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku s opravou izolace a okapových chodníčků okolo 

domu č.p. 488 v ul. Důl Bedřich  
 

 1776/67/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s provedením oprav izolace a okapových chodníčků (osazení obrubníků + kačírek) domu  

č.p. 488 v ulici Důl Bedřich za předpokladu, že dešťové vody nebudou svedeny na pozemek Města                  

p. č. 715/2 k. ú. Dubí u Teplic (Město Dubí sousedí s objektem pozemkem p. č. 715/2 k. ú. Dubí u 

Teplic). 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  180/18 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 817/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 1777/67/2018 
 

RM po projednání 

nedoporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 817/1(trvalý travní porost) o výměře  

cca 1.150 m2 k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 5 z 22 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  181/18 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti na stavbu „Dubí, Bystřice, Žižkova ul. vodovod 

pro 6 RD na p. č. 370 a 374“ 
 

 1778/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. 295/2018/2244 na pozemcích  

p. č. 370 a p. č. 374 (oba ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice (Dubí, Bystřice, 

Žižkova ul. vodovod pro 6 RD na p. č. 370 a 374). 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  185/18 

Prodloužení nájemní smlouvy na pronájem restaurace  
 

 1779/67/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s prodloužením nájemní smlouvy na pronájem restaurace v budově Sokolovna, U Hřiště 356, Dubí 1 

panu M. K., bytem XXX do 31.3.2019, za snížené schválené nájemné + služby v částce 10 000 Kč, 

pokud nebude již zahájena plánovaná demolice objektu. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: 01. 10. 2018 
 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 6 z 22 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  186/18 

Stavba oplocení pozemku p. č. 458/1 k. ú. Běhánky  
 

 1780/67/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se stavbou oplocení pozemku p. č. 458/1 k. ú. Běhánky ze ztraceného bednění do výšky 2,2 m za 

předpokladu, že stavba oplocení nebude zasahovat do tělesa místní komunikace (město Dubí sousedí se 

stavbou pozemky p. č. 458/3 a p. č. 460/4 oba k. ú. Běhánky. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  187/18 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 348/1 k. ú. Běhánky  
 

 1781/67/2018 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM 

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 348/1(ostatní plocha, neplodná půda)  

o výměře 268 m2 k. ú. Běhánky. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 7 z 22 
 

 

 

 

RM 2   TO  188/18 

Zveřejnění záměru prodat části pozemků p. č. 520, p. č. 615  a p. č. 634 k. ú. Běhánky  
 

 1782/67/2018 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 520 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

9 m2 (dle GP č. 541-43/2018 část b), část pozemku p. č. 615 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 

36 m2 (dle GP č. 541-43/2018 část j) a část pozemku p. č. 634 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o 

výměře 8 m2 (dle GP č. 541-43/2018 část k) vše k. ú. Běhánky. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  189/18 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 698/13 k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 1783/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 698/13 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

cca 150 m2 k. ú. Dubí-Bystřice. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 8 z 22 
 

RM 2   TO  191/18 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohody o umístění stavby „TP-Dubí Mstišov ppč. 23/1 – nové 10xOM“ 
 

 1784/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí Mstišov ppč. 23/1 – nové 10xOM) dle předložené situace do 

pozemků p. č. 20 (ostatní plocha, jiná plocha), p. č. 22/1 (ostatní plocha, neplodná půda), 23/21 (orná 

půda), p. č. 23/22 (orná půda), p. č. 25/3 (ostatní plocha, neplodná půda), p. č. 26/4 (vodní plocha, koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené), p. č. 27/2 (ostatní plocha, neplodná půda), p. č. 378/12 (orná 

půda) a p. č. 545/24 (ostatní plocha, silnice) vše k. ú. Mstišov, a to v souladu s vyjádřením Technického 

odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 313/2018/167. Ocenění věcného břemene bude 

odpovídat ceně dle schváleného sazebníku. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  193/18 

Návrh na majetkové vypořádání pozemku u křižovatky v ulici Mstišovská v k. ú. Dubí u Teplic  
 

 1785/67/2018 
 

RM po projednání 

a) doporučuje ZM  

schválit odkoupení části pozemku p. č. 516/2 (zahrada) o výměře cca 25 m2 k. ú. Dubí  

u Teplic zapsaného v katastru nemovitostí na listu vlastnictví LV 2432 ve vlastnictví J. K., bytem XXX. 

Přesná výměra bude stanovena na základě geometrického plánu.  

b) doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru směnit část pozemku p. č. 515/3 (ostatní plocha, jiná plocha)  

o výměře cca 50 m2 k. ú. Dubí u Teplic ve vlastnictví Města Dubí za část pozemku p. č. 514/1 (zahrada) 

o výměře cca 50 m2 k. ú. Dubí u Teplic zapsaného v katastru nemovitostí na LV ve vlastnictví Ing. J. B. 

MBA, bytem XXX. Přesná výměra bude stanovena na základě geometrického plánu. 

c) doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 515/3 (ostatní plocha, jiná plocha)  

o výměře cca 130 m2 k. ú. Dubí u Teplic. Přesná výměra bude stanovena na základě geometrického 

plánu. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 9 z 22 
 

 

 

 

RM 2   TO  194/18 

Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 105/2010  
 

 1786/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 105/2010 ze dne 14. 6. 2010 na pronájem pozemků p. č. 434 

(trvalý travní porost) o výměře 2.073 m2, p. č. 440/3 (trvalý travní porost)  

o výměře 8.211 m2, p. č. 446 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 453 m2  

a p. č. 477 (trvalý travní porost) o výměře 1.762 m2 vše k. ú. Cínovec se spolkem Jezdecký klub Garuda, 

Cínovec 89, 415 01 Dubí. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 
 
 
 
 
 

RM 2   TO  195/18 

Návrh na podání žádosti o bezúplatný převod části pozemku p. č. 633 k. ú. Běhánky  
 

 1787/67/2018 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

podat žádost o bezúplatný převod části pozemku p. č. 633 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

cca 50 m2 k. ú. Běhánky ve vlastnictví Lesů České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 

Králové, 400 08 Hradec Králové. Přesná výměra bude stanovena na základě geometrického plánu. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 10 z 22 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  196/18 

Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku se zateplením bytového domu Tovární 288, Dubí  
 

 1788/67/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se zateplením bytového domu Tovární 288/78, Dubí a s přesahem zateplení o 16 cm (Město Dubí sousedí 

s objektem pozemky p. č. 698/2, p. č. 698/13 a p. č. 698/15 k. ú. Dubí-Bystřice) za předpokladu, že 

dešťové svody nebudou svedeny na pozemky města. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  197/18 

Záměr zveřejnění pronájmu nebytového prostoru  
 

 1789/67/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se zveřejněním pronájmu nebytového prostoru č. 842 (bývalá knihovna), parc. číslo 218/5, ulice Střední, 

Dubí – Pozorka o celkové ploše 44,5 m2. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: 01. 10. 2018 
 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 11 z 22 
 

 

 

 

 

RM 2   TO  198/18 

Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě „Dubí, Nad 

Papírnou-vodovod na p. p. č 521/1 (Dubí-Pozorka), 373/4 a 370 (Dubí-Bystřice) pro 4 RD“ 
 

 1790/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 316/2018/168 na pozemku 

p. č. 370 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice (Dubí, Nad Papírnou-vodovod na                

p. p. č 521/1 (Dubí-Pozorka), 373/4 a 370 (Dubí-Bystřice) pro 4 RD). 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  199/18 

Pronájem části pozemku p. č. 662/5 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 1791/67/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s pronájmem části pozemku p. č. 662/5 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 18 m2 k. ú. Dubí 

u Teplic a s uzavřením nájemní smlouvy č. 317/2018 za účelem umístění stánku na prodej ovoce a 

zeleniny na dobu určitou do 30.11.2018 za 500,- Kč/měsíc s žadatelem M. T., bytem XXX. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 12 z 22 
 

 

 

RM 2   TO  200/18 

Smlouva o vyrovnání nákladů ze směny pozemků mezi Lesy ČR a Městem Dubí  
 

 1792/67/2018 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

uzavření smlouvy o vyrovnání nákladů ze směny pozemků č. 769/14-2 (číslo města Dubí 318/2018) 

mezi Lesy České republiky, s. p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové          

a Městem Dubí ve výši ½ skutečných nákladů tj. 28.737,- Kč. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 3 - Různé 

RM 3   FO 45/18 

Rozpočtové opatření č. 47/2018       
 

 1793/67/2018 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 47/2018 ve výši 100 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 2 – Technický odbor na 

„Průchod v čp. 41, ul. Krušnohorská, Dubí 1 – výmalba, zateplení stropu a instalace rolovacích mříží“, 

v celkové částce 100.000,-Kč, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc září 2018. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 09. 2018 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 13 z 22 
 

 

 

RM 3   FO 46/18 

Rozpočtové opatření č. 48/2018       
 

 1794/67/2018 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 48/2018 ve výši 129.372,80 Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 4 Odbor školství – 

poskytnutí dotace z MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 

primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, která je 

určena pro MŠ Dubánek, Křižíkova 157, Dubí, včetně změny závazných ukazatelů. 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc září 2018. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 09. 2018 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 47/18 

Rozpočtové opatření č. 49/2018       
 

 1795/67/2018 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 49/2018 ve výši 81.892,80 Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 4 Odbor školství – 

poskytnutí dotace z MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 

primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, která je 

určena pro MŠ U Křemílka, Rokosovského 236, Dubí 2, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc září 2018. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 09. 2018 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 14 z 22 
 

 

 

RM 3   FO 48/18 

Smlouva o výpůjčce MŠ U Křemílka      
 

 1796/67/2018 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
Smlouvu o výpůjčce MŠ U Křemílka. 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, připravit smlouvu k podpisu. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala: Lenka Veselá, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 49/18 

Rozpočtové opatření č. 50/2018    
 

 1797/67/2018 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 50/2018 ve výši 428 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 8 Správa dotací – „Oprava 

kostela Nanebevzetí Panny Marie, Cínovec“ – dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – změna smluvní ceny za 

vícepráce, celková částka 428.000,- Kč. 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc září 2018. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 09. 2018 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 15 z 22 
 

 

 

    RM 3   FO 50/18 

Rozpočtové opatření č. 51/2018    
 

 1798/67/2018 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 51/2018 ve výši 96.800,- Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 8 Správa dotací – uvolnění 

finančních prostředků na administraci výběrových řízení v rámci projektu „Odborné učebny ZŠ Dubí 

1“, v celkové výši 96.800,- Kč včetně DPH, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc září 2018. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 09. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 51/18 

Rozpočtové opatření č. 52/2018     
 

 1799/67/2018 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 52/2018 ve výši 330 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 3 Odbor vnitřních věcí – 

volby do zastupitelstev obcí a 1/3 Senátu Parlamentu ČR. Výše dotace 330.000,- Kč. 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc září 2018. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 09. 2018 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 16 z 22 
 

 

 

RM 3   FO 52/18 

Smlouva o výpůjčce ZŠ Dubí 1  

 

 1800/67/2018 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
Smlouvu o výpůjčce ZŠ Dubí 1. 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, připravit smlouvu k podpisu. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 09. 2018 

 

 

RM 3   MKZ 17/18 

Program adventních koncertů 2018     
 

 1801/67/2018 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

program Adventních koncertů 2018. 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ  

Termín: ihned 

 

 

 

 RM 3   OŠ 27/18 

Navýšení odpisového plánu na rok 2018      
 

 1802/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  
navýšení odpisového plánu na rok 2018 o částku 2.828,- Kč u Základní školy Dubí 1, Školní náměstí 

177, okres Teplice. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 17 z 22 
 

 

 

 

 

RM 3   OŠ 28/18 

Žádost o uzavření smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci        
 

 1803/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  
uzavření smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem realizace projektu „Odborné učebny 

ZŠ Dubí 1“ se Základní školou Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice a se „Spolupracujícími 

organizacemi“ - ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE a MATEŘSKÁ ŠKOLA DUBÁNEK, KŘIŽÍKOVA 157, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE. 
 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Termín: ihned 

  

 

 

 

 

 

 

RM 3   OŠ 29/18 

Výjimka z nejvyššího počtu žáků školní družiny      
 

 1804/67/2018 
 

RM po projednání 

povoluje 
výjimku z nejvyššího počtu žáků v obou odděleních školní družiny v souladu s ustanovením § 111a) 

odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), v pl. zn., a s ustanovením § 10 odst. 4 vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém 

vzdělávání, v pl. zn., pro školní rok 2018/2019                                                                                                                     

ZÁKLADNÍ ŠKOLE DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACI                

do počtu 33 žáků na oddělení.  

Výjimka z počtu žáků se povoluje za předpokladu, že zvýšení počtu žáků nebude na újmu kvalitě 

zájmového vzdělávání ve školní družině a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 
 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Předkládá a zpracovala: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 18 z 22 
 

 

 

 

RM 3   OŠ 30/18 

Podpora terénní práce pro rok 2019     
 

 1805/67/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s podáním žádosti o poskytnutí dotace na rok 2019 v rámci dotačního programu Podpora terénní práce.  

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Předkládá a zpracovala: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   SD 22/18 

Schválení smlouvy o dílo na administraci výběrových řízení v rámci projektu „Odborné učebny  

ZŠ Dubí 1“    
 

 1806/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na administraci výběrových řízení v rámci projektu „Odborné učebny ZŠ Dubí 

1“ se zhotovitelem Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s., Velká Hradební 3118/48,                

400 02 Ústí nad Labem v celkové ceně 96 800,- Kč včetně DPH. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Předkládá a zpracovala: Bc. Ladislava Hamrová, správce dotací  

Termín: ihned 

 

 

 

 RM 3   SD 23/18 

ZŠ Dubí 1 – schválení výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace na vybavení 

odborných učeben     
 

 1807/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výzvu k podání nabídek včetně zadávací dokumentace na vybavení odborných učeben na ZŠ Dubí 1. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Předkládá a zpracovala: Bc. Ladislava Hamrová, správce dotací  



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 19 z 22 
 

Termín: ihned 

 

 RM 3   SD 24/18 

ZŠ Dubí 1 – schválení výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace na stavební úpravy 

v objektu na vybudování odborných učeben     
 

 1808/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  
výzvu k podání nabídek včetně zadávací dokumentace na stavební úpravy v objektu ZŠ Dubí 1 (bývalá 

budova MKZ) na vybudování odborných učeben.  
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Předkládá a zpracovala: Bc. Ladislava Hamrová, správce dotací  

Termín: ihned 

 

 

 

 RM 3   SD 25/18 

Komunitní centrum Dubí – schválení výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace na 

vybavení nového komunitního centra v Pozorce     
 

 1809/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  
výzvu k podání nabídek včetně zadávací dokumentace na vybavení nového komunitního centra v Dubí 

– Pozorce. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Předkládá a zpracovala: Bc. Ladislava Hamrová, správce dotací   

Termín: ihned 

 

 

 

 RM 3   SD 26/18 

Oprava kostela Nanebevzetí Panny Marie, Cínovec – Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo     
 

 1810/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22. 5. 2018, č. smlouvy 180/2018 se zhotovitelem Ateliéry Bárta 

s.r.o., který mění smluvní cenu za řádné provedení díla z 1 841 208,65 Kč na 2 268 935,- Kč. 
 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Předkládá a zpracovala: Bc. Ladislava Hamrová, správce dotací  

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 20 z 22 
 

 

 

RM 3   TO  175/18 

Krušnohorská 41/15, Dubí 1 – instalace rolovacích mříží, zateplení stropu a výmalba průchodu  
 

 1811/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

provedení akce „Instalace rolovacích mříží, zateplení stropu a výmalba průchodu v ul. Krušnohorská 

41/15 v Dubí 1“. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
  

 

 

RM 3   TO  182/18 

Plán zimní údržby místních komunikacích města Dubí 
 

 1812/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje 

Plán zimní údržby místních komunikacích města Dubí. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

RM 3   TO  183/18 

Dodatek č.14 ke Smlouvě o dodávce služeb č. 104/2013 – prodloužení termínu  
 

 1813/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Dodatku č. 14 ke Smlouvě o dodávce služeb č. 104/2013 s Ivou Vaškovou, Školní 141, 417 03 

Dubí. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 21 z 22 
 

 

 

 

 

RM 3   TO  184/18 

Dodatek č.11 ke Smlouvě o poskytnutí prostředků na předfinancování mezd zaměstnanců 

zařazených do programu veřejně prospěšných prací – prodloužení termínu  
 

 1814/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Dodatku č. 11 ke Smlouvě o poskytnutí prostředků na předfinancování mezd zaměstnanců VPP 

č. 148/2013 s Ivou Vaškovou, Školní 141, 417 03 Dubí. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 3   TO  190/18 

Dohoda o vstupu varhaníka do kostela v Dubí 1  
 

 1815/67/2018 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s uzavřením dohody o vstupu do kostela v Dubí 1 za účelem hry na varhany pro varhaníka   p. J. K.. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 67. schůze Rady města Dubí                                                                                     25. 09. 2018 
 

Stránka 22 z 22 
 

 

 

 

 

RM 3   TO  192/18 

Výběrové řízení na zhotovitele akce „Rekonstrukce 1.NP v DPS, Bílinská 141 v Dubí 3“ 
 

 1816/67/2018 
 

RM po projednání 

schvaluje 

výběr zhotovitele akce „Rekonstrukce 1.NP v DPS, Bílinská 141 v Dubí 3“, a to firmu Roman Lang, 

Teplická 368, 417 04 Hrob, která podala nejnižší cenovou nabídku – 1.124.914,- Kč s DPH. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

V Dubí dne  25. 09. 2018 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

                 starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 

 


